.

VIA PISACANE, 42-20129 MILANO

TELEFONO: 02.29.52.47.40

VISITE DI CONTROLLO

VISITA DI CONTROLLO/DIAGNOSTICA

RADIOGRAFIA ENDORALE €
RADIOGRAFIA PANORAMICA gratuita per uso interno €
ESTRAZIONE IN ANESTESIA LOCALE €
ESTRAZIONE COMPLICATA €

ESTRAZIONE 3°MOLARE (semi INCLUSA/INCLUSA)da €

ORTODONZIA

TRATTAMENTO ANNUO TUTTO COMPRESO*
APPARECCHIO MOBILE *

APPARECCHIO FISSO*

APPARECCHIO FISSO ESTETICO*
CONTENZIONE fine trattamento cad.

VISITA ORTODONTICA POST-TRATTAMENTO
BYTE PLANE

INVASALING a partire da:

IMPLANTOLOGIA

IMPIANTO A MONCONE MOBILE
PERNO MONCONE PER IMPIANTO
ATTACCO PER IMPIANTI solo prot.mobile
LOCHETOR PER IMPIANTI CAD.
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CONSERVATIVA

OTTURAZIONE DENTI DECIDUI
OTTURAZIONE ESTETICA

DEVITALIZZAZIONE MONOCANALARE
DEVITALIZZAZIONE BICANALARE
DEVITALIZZAZIONE PLURICANALARE

PERNO IN FIBRA

ABLAZIONE TARTARO

SBIANCAMENTO PROFESSIONALE CON LAMPADA

[ONONONONONONONO]

ASSOCIATI CON :
UNISALUTE-PRONTO CARE-FONDO EST
INSIEME SALUTE-ASSIRETE-PREVIMEDICAL
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70
80
180

1.150
2.100
2.300
400
40
400
3.350

650
170
250
250

75
110
120
140
190
130

65
200

fi
ABULATOR OD

VIA FORNI, 70 - MILANO
TELEFONO: 02.64.66.150

RISERVATO A VOI

Ordine degli Avvocati

di Milano

www.dentalarbe.it

RIPARAZIONE SEMPLICE €
RIPARAZIONE COMPLICATA €
RETINA DI RINFORZO €

PROTESI MOBILE
TOTALE SUPERIORE ED INFERIORE
TOTALE SUPERIORE O INFERIORE
RIBASATURA DIRETTA
RIBASATURA INDIRETTA
ELEMENTO AGGIUNTO
GANCIO IN ORO
PROTESI TOTALE SU BASE MORBIDA x arcata
RETE METALLICA
PROTESI PROVVISORIA x arcata
IMPRONTE CAD.

PROTESI FISSA

CORONA IN LEGA E CERAMICA
CORONA ZIRCONIO

CORONA PROVVISORIA IN RESINA
PERNO MONCONE IN LEGA
PERNO MONCONE IN ORO
INTARSIO IN COMPOSITO
RIMOZIONE PROTESI FISSA
IMPRONTE CAD.

SCHELETRATO BASE (CRO.C0O.MO)
PER OGNI ELEMENTO AGGIUNTO
GANCIO PER SCHELETRATO
ATTACCHI A BAIONETTA (la coppia)
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70
95
120

1.750
950
140
250

80
120

1.100
120
350

60

600
750
60
200
250
370
60
60

450
60
80

260



